Dñica sexagesime

sollcite et obediēter. Jacob. i. Estote factores verbi dei et nō auditores tui: fallētes vosmet ipsos. Unū scipios recipiunt q̄ verbū dei audiūt et openo adumplēt. ad Ro. ii. Nō em̄ auditores legis iusti sunt apud deū. sed factores legis iustificabunt. hi vero q̄ audiūt et nō faciūt nihil aliud agūt q̄q̄ magis trā dei sup̄ se puocat. Lu. xij. Seru sc̄ies voluntatē dñi et non faciēs plagi vapulabit multis. Idcirco valde minat ipse saluator in obediētibz et obstia-
tis hoībz. Mar. xi. Uletibz corozam. vetibz beribz layda. qz si un tyro et idone facte eētvit
tutes q̄ facte sunt i vobis oīum in cinere et cili-
cio pīnam egissent. virtutes aut̄ q̄ facte sunt i
his cūntatibz sunt pīdicatio xpi et discipulorū
zopatio miraculorū que mīme hi aduertebat
sic ut hodie plures faciūt. Miracula tamē
nūc fieri nō cūuenit. nec ēnecessē. qz veritas fi-
dei iā sat̄ manifestata ē. fm̄ quaz debet hoīea
ambulare si candē maledictōem nolūt incur-
rere. Unū subdit ibidē saluator: vi. Uenūn di-
co vobis. qz tyro et idone. hoc ē hoīo gentili-
bus remissius erit i die iudicij qz vobis. s. qui
sanā doctrinā habuistis et fm̄ ea nō ambula-
stis. Debet ergo verbū dei ita audiūt ut ei obe-
diatur et audiūt custodiat. et op̄e adimpleat.
Lu. xi. Beati qui audiūt verbū dei et custo-
diunt illud. Ubi Beda. Hi verbū dei custo-
diunt q̄ aure audiūt mēte recōdūt et op̄e adi-
plent. Quanto audiendū ē benīole et liben-
ter. et hoc ppter fructū multiplices. tot em̄ et tā-
tos fructus in hoīe. ppter q̄ illud sic d̄z audit
q̄ verificari i eo poterit illud. Sap. viij. Vene-
runt mihi os̄a bona piter cū illa. s. sapia et do-
ctrina q̄i verbo dei homī misstrat. Et h̄ est qd̄
tagit thema. orū fecit fructū centuplā. i. abū-
dantē. In q̄ tagit scdm̄ pīcipale hui⁹ fm̄ois.
vbi dīti scđo et siderandū esse de fructibz verbi
dei. Q. Ubi sciendū estum ex sacris scri-
ptur̄ colligif̄ verbū dei pīcipue. qz. fructus pī-
ducit si digne et reuereter auditur. Primo pa-
scit et suscitat. Nā sicur verbū eternū ē pabu-
lū angelorū. sic verbū dei ē cib⁹ animar. ve-
dictit. H̄e. et innuit saluator Mar. iiiij. Nō in solo
pane vivit hoī sed i om̄i verbo et. ppter qd̄ dī
Sap. xvi. Nō fructū nativitatis pascit homi-
nes i sermo tu⁹ hos q̄ i te crediderint p̄fuat.
sicut em̄ abo corporalis pascit et nutrit corpus.
sic cib⁹ spiritualis anima. Et nō solū pascit h̄ etiā
potat et inebriat. qz ē fons sapie. Eccl. i. Fons
sapie verbū dei i ecclesi. Et H̄ec. xxiij. Fa-
ctus sum sic vir ebri⁹. et q̄si hoī madid⁹ a vino
et facie dñi et a facie vertor̄ factoz. Doco vino